
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa obiektu mostowego w m. Rudzica w ciągu drogi powiatowej nr 3212P

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311060783

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świętojańska 20D

1.4.2.) Miejscowość: Konin

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632430280

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.konin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.konin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378308

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00363318

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwa
zadanie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie obiektu mostowego o wartości zadania nie
mniejszej niż 2.500.000,00 zł (brutto) każde.
Zamawiający dopuszcza także wykazanie się jednym zadaniem na łączną wartość roboty budowlanej nie niższą niż
5.000.000,00 zł (brutto) o zakresie jak wyżej.
2) Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca skieruje do wykonania zamówienia osoby posiadające
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia oraz wykaże
podstawę do dysponowania ww. osobą tj.:
a) Kierownika budowy (min. 1 osoba) w branży mostowej – posiadającego uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
kierowania robotami w specjalności mostowej (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) oraz doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy przy
wykonaniu min. 1 zadania związanego z budową, przebudową, rozbudową lub remontem obiektu mostowego o wartości
minimum 2.500.000,00 zł (brutto);
b) Kierownik robót – branża sanitarna (min. 1 osoba) - posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378308/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów).
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy
organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwa
zadanie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie obiektu mostowego o wartości zadania nie
mniejszej niż 2.500.000,00 zł (brutto) każde.
Zamawiający dopuszcza także wykazanie się jednym zadaniem na łączną wartość roboty budowlanej nie niższą niż
5.000.000,00 zł (brutto) o zakresie jak wyżej.
2) Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca skieruje do wykonania zamówienia osoby posiadające
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia oraz wykaże
podstawę do dysponowania ww. osobą tj.:
a) Kierownika budowy (min. 1 osoba) w branży mostowej – posiadającego uprawnienia budowlane bez ograniczeń do
kierowania robotami w specjalności mostowej (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) oraz doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy przy
wykonaniu min. 1 zadania związanego z budową, przebudową, rozbudową lub remontem obiektu mostowego o wartości
minimum 2.500.000,00 zł (brutto);
b) Kierownik robót – branża sanitarna (min. 1 osoba) - posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów).
Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane oraz w Rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub uznane przez właściwy
organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-27 10:00

Po zmianie: 
2024-06-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-27 10:15

Po zmianie: 
2024-06-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-26

Po zmianie: 
2024-07-27

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378308/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa obiektu mostowego w m. Rudzica w ciągu drogi powiatowej nr 3212P
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311060783
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętojańska 20D
	1.4.2.) Miejscowość: Konin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632430280
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.konin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.konin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378308
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00363318
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



